## 天皇杯·皇后杯

## EMPEROR'S CUP AND EMPRESS'S CUP BASKETBALL 2020

第95回天皇杯・第86回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会

## 宮崎県社会人バスケットボール連盟 予選会要項

1.	主		催	一般社団法人 宮崎県バスケットボール協会
2.	主		管	宮崎県社会人バスケットボール連盟
3.	期		日	令和元年6月15日(土)•16日(日)
4.	会		場	宮崎市清武体育館
5.	競	技 規	則	公益財団法人 日本バスケットボール協会競技規則による
6.	参	加資	格	令和元年度日本協会(JBA)、宮崎県社会人バスケットボール連盟にチーム及び 個人登録してある事
7.	参	加人	員	1チーム Hコーチ1名 アシスタントコーチ2名 マネージャー1名 選手16名 合計20名以内とする
8.	参	加	料	1チーム 15,000円
9.	競	技 方	法	トーナメント方式
10.	組	合	せ	一般社団法人 宮崎県バスケットボール協会、宮崎県社会人バスケットボール 連盟の責任抽選とする
11.	申	込 方	法	Team JBA(新システム)にて大会申込および、大会参加料支払い。
12.	. 申込•振込締切			令和元年6月3日(月)
13.	閉	会	式	試合終了後直ちに行う
14.	7	Ø	他	①選手変更については、大会初日の代表者会議にて申し出ること。 ②大会中の事故については、主催者は責任を負いません。 ③本予選会の上位4チーム(男女共)は、天皇杯・皇后杯全日本総合選手権大会 宮崎県代表選考会への出場権を得る 天皇杯・皇后杯全日本総合選手権大会宮崎県代表選考会

④公認コーチを必ず入れること ⑤組合せ抽選後や大会期間中

令和元年6月29、30日

⑤組合せ抽選後や大会期間中の途中棄権は連盟規約に基づき、次年度の当該 大会の出場権を失い、罰則金が発生します。